



**Государственная инспекция по ветеринарии
Ненецкого автономного округа**

ПРИКАЗ

от 5 марта 2014 г. № 8
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в отдельные приказы
Государственной инспекции по ветеринарии
Ненецкого автономного округа**

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок и сроки работы конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа в Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа, утвержденный приказом Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа от 01.08.2013 № 1, следующее изменение:

в пункте 6 слово «учреждений» заменить словом «организаций».

2. Внести в Положение об аттестационной комиссии Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа, утвержденное приказом Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа от 06.02.2014 № 4, следующие изменения:

1) в пункте 5 слово «учреждений» заменить словом «организаций»;

2) в пункте 26:

в подпункте 2 слова «в установленном порядке» исключить;

в подпункте 3 слова «прохождения профессиональной переподготовки или повышения квалификации» заменить словами «получения дополнительного профессионального образования».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника Государственной
инспекции по ветеринарии
Ненецкого автономного округа



М.С. Струнгару